様式第1号(第8条関係)
　　年　　月　　日
勝山市長　　　　　　　　　　様
申請者　　 住所
氏名
電話

勝山市克雪住宅推進事業　補助金交付申請書

　勝山市克雪住宅推進事業補助金交付要綱第8条及び勝山市補助金等交付規則第4条の規定に基づき、標記事業の補助金を受けたいので下記のとおり申請します。
また、申請内容の確認のために必要がある場合は、住民登録の状況、市税等の納税状況、他の制度の活用状況について勝山市が関係当局に照会を求めることに同意します。
記
	住宅の所在地
	勝山市

工事の概要
	克雪住宅概要

	□融雪型住宅（熱源式）　（□新築・□改修）
システム名　型式番号　　：（　　　　　　　　　　　　　　　）
主要設備メーカー名　　　：（　　　　　　　　　　　　　　　）
[bookmark: _GoBack]設置面積　　　　　　　　：（　　　　　　　　　 　　　ｍ2）

	□融雪型住宅（散水式）　（□新築・□改修）
　　降雪センサー名　型式番号：（　　　　　　　　　　　　　　　）
対象屋根面積　　　　　　：（　　　　　　　　　 　　　ｍ2）

	□耐雪型住宅（新築）延床面積：（　　　　　　　　　　　　　ｍ2）

	施工業者概要

	業者名

	住　所
	住所：　　　　　　　　　　　　電話：

	予定工事期間
	年　 月   日　～　　   年   月   日

	補助対象工事費
	交付申請額

	円
	円

≪添付書類≫
(1) 納税証明書（申請年の1月1日時点で市外に住民登録のある場合）
(2) 見積書の写し
(3) 居住誓約書（様式第1-2号）（対象住宅に工事完成後に居住を開始する場合）
(4) 次に掲げる書類
融雪型：図面（位置図、配置図、設備設置個所を記した屋根伏図）及び主要設備の仕様書
　　　　　節水協力に関する誓約書（様式第1-3号）（散水式屋根融雪設備の場合）
　耐雪型：図面（位置図、配置図、平面図、立面図、屋根伏図）
構造計算書の写し（構造設計者名を記した表紙、積雪量及び荷重の設定部分）
雪庇処理に関する誓約書（様式第1-4号）

様式第1-2号（第8条関係）

居　住　誓　約　書

私は、勝山市克雪住宅推進事業を申し込むにあたり、下記のとおり誓約します。

記

１　工事完了後すみやかに居住（住民票の移動を含む）を開始します。
　　居住開始予定日：　　　　　年　　月　　日

　　年　　月　　日

勝山市長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

様式第1-3号（第8条関係）

節 水 協 力 に 関 す る
誓 約 書

私は、勝山市克雪住宅推進事業の補助を受けて融雪型住宅（散水式）を整備するにあたり、下記のとおり誓約します。

記

１　地下水位が低下し、市から節水協力の要請があった場合は、屋根融雪設備用井戸水の利用を停止し、節水に協力します。

　　年　　月　　日

勝山市長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

様式第1-4号（第8条関係）

雪 庇 処 理 に 関 す る
　誓 約 書

私は、勝山市克雪住宅推進事業の補助を受けて耐雪型住宅を整備するにあたり、下記のとおり誓約します。

記

１　近隣住民の敷地や道路や河川、その他の公共施設に雪庇が落下して迷惑をかけることのないように、適切な雪庇処理を行います。

２　耐雪型住宅の屋根雪における紛争や苦情等が生じた場合は、自己の責任において改善等の処置をし、市には一切迷惑をかけません。

　　年　　月　　日

勝山市長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

様式第3号(第10条関係)
　　年　　月　　日

勝山市長　　　　　　　　　　様

申請者　〒
住所
氏名
電話番号

勝山市克雪住宅推進事業　補助金変更（中止）承認申請書

　勝山市克雪住宅推進事業について、その内容の一部を変更したいので勝山市克雪住宅推進事業補助金交付要綱第10条第1項の規定に基づき、下記のとおり提出します。

記

１　交付決定通知年月日及び番号
　　　　　　　年　　月　　日　　　勝山市指令　 第 　　　　号

２　変更申請額
　　　　　変更前　　　　　　　　　円
　　　　　変更後　　　　　　　　　円

３　変更（中止）の理由

４　添付書類
　　(1) 変更に係る関係書類

様式第5号（第11条関係）
　　年　　月　　日

勝山市長　　　　　　　　　　様

申請者　〒
住所
氏名
電話番号

勝山市克雪住宅推進事業　完了実績報告書

　　年　　月　　日付　勝山指令　第　　　　号で補助金の交付決定を受けた勝山市克雪住宅推進事業が完了したので、勝山市克雪推進事業補助金交付要綱第11条及び勝山市補助金等交付規則第9条の規定に基づき、関係書類を添えて報告します。

記

１　補助金の交付決定額
　　　交付決定額　　　　　　　　　　　円

２　工事期間
　　　工事着工日　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　工事完了日　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　居住開始日（申請時に誓約書（様式第1-2号）を提出した場合）
　　　年　　月　　日

３　添付書類
　　(1) 交付決定通知書の写し
　　(2) 領収書の写し
　　(3) 工事写真（着工前及び完成後）
　　(4) 請負契約書の写し

様式第6号(第12条関係)
　　年　　月　　日

勝山市長　　　　　　　　　　様

申請者　〒
住所
氏名
電話番号

勝山市克雪住宅推進事業　補助金交付請求書

　　　　　年　　月　　日付け勝山市指令　第　　　　号で交付決定の補助金について、勝山市克雪住宅推進事業補助金交付要綱第12条の規定に基づき、下記金額を請求します。

記

１　事業の名称　　　　　 勝山市克雪住宅推進事業

２　補助金交付決定額　　　金　　　　　　　　　　　円

３　補助金交付請求額　　　金　　　　　　　　　　　円

振込先　金融機関名　　　　　　　　　　銀行・金庫　　　　　　　　支店

　　　　　　口座番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　普通・当座
　　　　　　フリガナ

	　　口座名義人